
 
 

Uchwała Nr 412/XVIII/2012 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 15.02.2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 394/XVII/2012             
z dnia 18.01.2012 r.  w sprawie uchwalenia                                           

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2012-2018 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załącznik Nr 1 i 2  do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie                             
Nr 394/XVII/2012 z dnia 18.01.2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej  Gminy Piaseczno na lata 2012-2018. 

2. Załączniki Nr 1 i 2  stanową integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 394/XVII/2012 z dnia 18.01.2012 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2012-2018 zmienia 
się załączniki nr 1 i 2.  

 

W załączniku Nr 1 zmienia się: 

� Zmniejsza się  wydatki bieżące na rok 2012 o kwotę  55 486 zł. 

� Zmniejsza się wydatki  Rezerwy celowej  przeznaczonej na inwestycje i remonty o kwotę 

50 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Dostarczanie wody  o kwotę 20 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki  przeznaczone na Rezerwę ogólną o kwotę 20 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie  o kwotę 258 220 zł 

� Zmniejsza się wydatki  przeznaczone na Rezerwę ogólną o kwotę 258 220 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Instytucje kultury fizycznej o kwotę 35 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu o 

kwotę 35 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Urzędy Gmin o kwotę 5 486 zł 

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2012 o kwotę  55 486 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Drogi publiczne gminne o kwotę 50 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Instytucje kultury fizycznej (zakup wiaty i 

przyczepy) o kwotę 30 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Instytucje kultury fizycznej (zakup maszyny do 

czyszczenia i konserwacji boiska)o kwotę 30 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Urzędy Gmin o kwotę 5 486 zł. 

Pozycja nr 13, 2012 rok - zostaje uzupełniona o kwotę  2 999 158 zł, której spłata jest 

planowana w 2013 roku. 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2012 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2012.  

 

 



 
 

W załączniku Nr 2 zmienia się: 

� W pozycji nr 26 „Koncepcja układu komunikacyjnego powiązań dróg gminnych i 

powiatowych z węzłem „Antoninów” na drodze S-7” zwiększono limit wydatków w 

2012r. o kwotę  50 000 zł. Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska wydał decyzję o 

środowiskowych uwarunkowaniach zgody na budowę drogi ekspresowej S7                              

z usytuowaniem węzła Antoninów na terenie Woli Gołkowskiej, która stała się 

ostateczna.  

 


